各 位

花巻市バドミントン協会 理事長 畠山 静夫

第1回花巻市年代別ダブルスバドミントン選手権大会(仮称) 大会名募集について

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

新しい年号「令和」が始まり、本協会としても新たな試みをしていきたいと考え、前年度までの「花巻バドミントンカーニバル」を改め、新規大会を開催することとなりました。

そこで、標記のとおり大会名は(仮称)となっておりますので、皆様から大会名を募集し、 本協会投票により正式決定としたいと思います。

発表は大会当日プログラムとし、採用された方には、本協会より豪華賞品を差し上げます。 たくさんの応募をお待ちしております。

記

1 . 応募資格: 大会関係者および大会参加者全員

2. 応募締切: 令和元年11月24日(日)必着

3 . 応募方法: 郵送またはメールによる

〒025-0041 花巻市膝立字二ヶ村 5 畠山 拓 気付

花巻市バドミントン協会 事務局

E-mail: hana_bado_ji@yahoo.co.jp

連絡先: 畠山 拓

携帯番号: 090-3648-1434

第1回花巻市年代別ダブルスバドミントン選手権大会(仮称) 大 会 名 応 募 書

团	体	名															
申込	責任者	氏名						É	1		宅						
申込	責任者	住所						勤	þ	務	先	;					
								-									
	7	t	会		名			氏			名		学	年	•	年	齢
							T										